
募集 
平成29年5月吉日 

『漫画喫茶 in CAFE孤留島』の為のマンガ提供のお願い 
 

川棚温泉まちづくり株式会社 

代表取締役 髙瀬 利也 

拝啓 春陽の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、毎年恒例となりました「漫画喫茶 in CAFE孤留島」を今年は 8月 24日（木）から 8月 27日（日）まで

開催する運びとなりました。つきましては、今年も一般市民の皆さまからおススメ漫画をお借りし、「漫画喫茶 

in CAFE 孤留島」の蔵書とさせていただきたく、下記の通りマンガをお貸出し下さる方を募集いたします。地

域住民の方々が厳選した個性あふれる蔵書による『漫画喫茶』がオープン出来るよう、皆様のご協力・ご参加

を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

  記 

  

○『漫画喫茶 in CAFE孤留島』概要 

日時：2017年8月24日（木）～27日(日) 11:00～17:00 

※ただし24日は13:30～、27日は16:00迄／27日11:00～11:40は「親子で英語」を並行開催 

入場料：無料 ※ただし要1ドリンクオーダー（100円～） 

会場：下関市川棚温泉交流センター 小交流室（CAFE孤留島） 

 

○マンガのご提供について 

・「夏休みに読みたい（読んでほしい）マンガ」をテーマに、お一人10冊程度までご選定ください。 

・期間中は、ご提供いただいたマンガに添えて「所有者の顔写真」「簡単な自己紹介（50字以内）」「おススメ

の一言」を展示させていただきます。それらの情報も併せてご提供下さい。 

・お貸しいただいたマンガの取り扱いには充分に気をつけ、漫喫のお客さまへも注意を喚起しますが、万一の破

損や紛失が起こった際に取り返しのつかないような貴重なマンガ（初回限定版、サイン入り等）はご提供なさら

ないようお願い致します。 

・誠に恐縮ですが、川棚温泉交流センターまでご自身でご納品、お引き取りをお願い致します。 

 

○応募方法について 

・7月23日（日）迄にお電話かe-mailで、応募用紙をご請求の上、7月13日（木）～7月30日（日）迄にお写真を

添えて郵送かe‐mailでご応募下さい。応募用紙は川棚の杜webサイトからもダウンロードできます。 

 

○漫画の納品と引き取りについて 

・納品期間：8月 14日（月）～8月 21日（月）の 10：00～20：00 

・引取期間：8月 28日（月）～9月 3日（日）の 10：00～20：00 

・場所：川棚温泉交流センター 事務室 

お問合せ先 川棚温泉まちづくり株式会社 

TEL083-774-3855  FAX083-774-3856 info@kawatana.com 

担当：増田玲子（090-3662-0286 masuda@kawatana.com） 

 

以上 


